

## Dzień Dziecka z wędką w ręku!



Dawno nie było żadnego wpisu odnośnie naszej "szkółki wędkarskiej", a przecież zajęcia teoretyczne prowadzone są od samego początku roku 2017. Gdy już temperatura powietrza na stałe wskazywała więcej niż +20C, postanowiliśmy sprawdzić w praktyce to, czego nauczyli się nasi młodzi wędkarze.

W poniedziałek 29 maja spotkaliśmy się nad zbiornikiem w Bychawie, my, czyli członkowie sekcji spławikowej (Darek, Andrzej, Tomek) oraz 13 dzieci z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr4 w Lublinie, z którą to szkołą współpracuje nasze Koło. Oprócz samych zawodów wędkarskich Andrzej przygotował konkurs z rzutem piłeczką do celu (imitacja nęcenia łowiska), a ilość "celnych" przeliczana była na dodatkowe punkty wagowe. Rywalizacja już niemal od samego początku wykreowała lidera dzięki wymiarowemu linowi, a szczęśliwym łowcą został Kacper Harasim. Gdy niemal pół godziny później dodał drugiego, podobnego "zielono-łuskiego", zwycięstwo miał niemal w kieszeni. Jednak zawody wygrywa ten, który złowi większą wagę ryb - nawet tych małych, a płotki tego dnia brały nawet nieźle. Warto zaznaczyć, że po drobnych korektach naszych "trenerów" (zmiana haczyka na mniejszy, zmiana spławika bądź rozmieszczenia śrucin), każdy z młodych zawodników łowił rybki. Oprócz rywalizacji sportowej, przebiegającej w bardzo miłej i koleżeńskiej atmosferze, młodzi zawodnicy

mieli okazję w praktyce zastosować wiedzę o gatunkach ryb oraz ich wymiarach ochronnych, takich jak: płoć, okoń, leszcz, karaś, lin - bo przedstawiciele takich ryb meldowały się na haczykach.

Zarząd Koła PZW Lublin Haczyk składa serdeczne podziękowania dla:

Zarząd Koła PZW Bychawa za darmowe użyczenie łowiska

firma SARS wędkarstwo wyczynowe za wsparcie sprzętowe

Pan Robert Gałus, sklep wędkarski "Wobler" ul. Lotnicza - za atrakcyjne nagrody

Pani Joanna Kutrzepa, sklep wędkarski "Pinka" ul. Tumidajskiego - za atrakcyjne nagrody

Stowarzyszenie "Nasze Orleża" - za atrakcyjne nagrody

Szczegółowe wyniki zawodów w załączniku, a więcej zdjęć znajdziecie w linku poniżej:

Zawody szkółki wędkarskiej Koła Haczyk - galeria zdjęć

13 czerwca 2017, 11:49